

Tabela Nr 4 Przewidywany rachunek zysków i strat na 2009 r w tys. zł.- wykonanie na dzień 31.12.2009 r.

	Plan	Wykonanie	Plan	Wykonanie	Plan	Wykonanie	Plan	Wykonanie	Plan	Wykonanie
	31.03.2009	31.03.2009	30.06.2009	30.06.2009	30.09.2009	30.09.2009	31.12.2009	31.12.2009	31.12.2009	31.12.2009
A. Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi (I+II+III+IV)	7 834,6	7 834,6	15 780,6	15 780,6	25 333,2	25 333,2	34 179,3	34 179,3	34 179,3	34 179,3
I Przychody ze sprzedaży produktów	7 807,5	7 807,5	15 732,2	15 732,2	25 266,1	25 266,1	34 090,7	34 090,7	34 090,7	34 090,7
II Zmiana stanów produktów (zwiększenie +, zmniejszenie-)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III Przychód ze sprzedaży towarów i materiałów	27,1	27,1	48,4	48,4	67,1	67,1	88,6	88,6	88,6	88,6
IV Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
B Koszty działalności operacyjnej (I+II+IV+V+VI+VII+VIII)	8 265,3	8 265,3	16 208,1	16 208,1	24 364,1	24 364,1	32 305,2	32 305,2	32 305,2	32 305,2
I Wartości sprzedanych towarów i materiałów	1 399,5	1 399,5	2 462,0	2 462,0	3 547,8	3 547,8	4 486,7	4 486,7	4 486,7	4 486,7
II Zużycie materiałów i energii	204,0	204,0	464,1	464,1	681,5	681,5	915,5	915,5	915,5	915,5
III Usługi obce	14,8	14,8	29,6	29,6	44,6	44,6	59,5	59,5	59,5	59,5
IV Podatki i opłaty	5 354,6	5 354,6	10 685,8	10 685,8	16 274,5	16 274,5	21 723,0	21 723,0	21 723,0	21 723,0
V Wynagrodzenia	936,6	936,6	1 816,3	1 816,3	2 652,6	2 652,6	3 539,5	3 539,5	3 539,5	3 539,5
VI Świadczenia na rzecz pracowników	317,1	317,1	670,1	670,1	1 042,9	1 042,9	1 417,0	1 417,0	1 417,0	1 417,0
VII Amortyzacja	38,7	38,7	80,2	80,2	120,2	120,2	164,0	164,0	164,0	164,0
VIII Pozostałe	430,7	430,7	427,5	427,5	969,1	969,1	1 874,1	1 874,1	1 874,1	1 874,1
C Zysk/Strata ze sprzedaży (A-B)	110,8	110,8	415,8	415,8	524,4	524,4	1 336,0	1 336,0	1 336,0	1 336,0
D Pozostałe przychody operacyjne (I+II+III)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
I Przychody ze sprzedaży składników majątku trwałego	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II Dotacje	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III Pozostałe przychody operacyjne	110,8	110,8	415,8	415,8	524,4	524,4	1 336,0	1 336,0	1 336,0	1 336,0
E Pozostałe koszty operacyjne (I+II)	35,6	35,6	83,8	83,8	107,1	107,1	1 456,8	1 456,8	1 456,8	1 456,8
I Wartości sprzedanych składników majątku trwałego	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II Pozostałe koszty operacyjne	35,6	35,6	83,8	83,8	107,1	107,1	1 456,8	1 456,8	1 456,8	1 456,8
F Zysk/Strata z działalności operacyjnej (C+D-E)	355,5	355,5	95,5	95,5	1 386,4	1 386,4	1 753,3	1 753,3	1 753,3	1 753,3
G Przychody finansowe (I+II+III)	40,2	40,2	114,5	114,5	140,4	140,4	177,0	177,0	177,0	177,0
I Dywidenda z tytułu udziałów	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II Odsetki uzyskane	40,2	40,2	114,5	114,5	140,2	140,2	177,0	177,0	177,0	177,0
III Pozostałe	-	-	-	-	0,2	0,2	-	-	-	-
H Koszty finansowe (I+II+III)	-	-	-	-	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0	1,0
I Odpisy aktualizujące wartość finans. mająt. trw. i pap. wart.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II Odsetki do zapłacenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
III Pozostałe	-	-	-	-	1,0	1,0	-	-	-	-
I Zysk/Strata brutto na działalności gospodar. (F+G-H)	315,3	315,3	19,0	19,0	1 525,8	1 525,8	1 929,3	1 929,3	1 929,3	1 929,3
J Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
K Straty nadzwyczajne	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
L Zysk/Stratabrutto (I+J-K)	315,3	315,3	19,0	19,0	1 525,8	1 525,8	1 929,3	1 929,3	1 929,3	1 929,3
M. Obowiązkowe obciążenia wyniku finansowego (I+II)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
I Podatek dochodowy od osób prawnych lub osób fizyczn.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
II Pozostałe obowiązkowe obciążenia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
N Zysk/Strata netto (L-M.)	315,3	315,3	19,0	19,0	1 525,8	1 525,8	1 929,3	1 929,3	1 929,3	1 929,3

DYREKTOR
Ink. Jacek Białobłocki